Se aprueba por unanimidad---- Acuerdo en Firme.------ ------------ 

Acuerdo 941-6: Se acuerda elegir al proveedor Green Fain TV para brindar el servicio 

de fotografía durante la Asamblea Extraordinaria N.º 72, a celebrarse el día 31 de julio 

de 2025.El monto aprobado para dicho servicio es de ₡115.260. (ciento quince mil 

doscientos sesenta colones), sujeto al tipo de cambio vigente al momento de la 

contratación. En votación… 6 votos a Favor--- 3 en Abstención: Se aprueba por 

unanimidad----- Acuerdo en Firme.------ ---------------------------------------------------------------- 

Se detalla los votos en abstención por motivo a la falta de comunicación con

[...]

entre ellos están Seidy Chacón, Tamara Zúñiga, Jennifer Conejo---------------.  

Acuerdo 941-7: Se aprueba la compra de regalos para las rifas que se llevarán a cabo 

durante la Asamblea Extraordinaria del día 31 de julio de 2025, por un monto de  

₡1,260,000 (un millón doscientos sesenta mil colones).La decisión se aprueba con una 

abstención por parte de la representante de Vocalía 3 Seidy Chacón. En votación… 6 

votos a Favor--- 3 en Abstención: Se aprueba por unanimidad----- Acuerdo 

en Firme.---- ------------------------------------------------------------------------------------------